

MONIPURU-LIIKUNTAPAikkojen Perustamishanke/Avustus

Hyvltk 26.11.2020 § 173

Pelkosenniemielle valmistuu uusi koulu-päiväkotirakennus, joka otetaan käyttöön vuoden 2022 alussa. Rakennus tulee kaikkien kuntalaisten käyttöön. Myös sen liikuntatilat ovat kaikkien kuntalaisten käytössä. Samalla valmistuu pieni välituntihiha, joka tämän hetken suunnitelmissa on asfalttia.

Lähellä olevat ulkoliikuntapaikat kaipaavat korjausta. Pururata on kapea ja huonokuntoinen. Sen valaistus ei ole energiatehokas ja osa pylväistä on vinossa. Monitoimikenttä kaipaa myös kokonaisuudessaan korjausta. Päälyste routii laidoilta, rakenteissa on reikiä ja sen portti sekä verkot ovat rikki. Pinnat kaipaavat myös käsittelyä. Koulun leikkikalusteista osa joudutaan uusimaan. Lähiliikuntapaikan peruskorjausta ja rakentamista varten voi hakea avustusta. Yli 20 000 €, mutta alle 700 000 € hankkeista päättää Lapin aluehallintovirasto. Vuonna 2020 hankekohtainen avustus oli 30 prosenttia hankkeen kustannuksista.

Huoli lapsista, nuorista ja aikuisista, jotka eivät harrasta ollenkaan liikuntaa vapaa-ajalla, on suuri. Korjaamalla ja uudistamalla nykyiset ulkoliikuntapaikat yhtenäiseksi lähiliikuntapaikaksi lähelle koulu-päiväkotirakennusta luo kunnan keskeiselle paikalle liikkumiseen innostavan kokonaisuuden.

Pelkosenniemen pururadan alueen lähiliikuntapaikkaa käyttävät oppilaat ja varhaiskasvatuksen lapset läpi vuoden ulkoliikuntaan. Liikuntapaikkoja käyttävät myös Pelkosenniemen kunnan asukkaat ja matkailijat. Esteetön pururadan laavu mahdollistaa myös apuvälineillä liikkuvien vierailut luonnossa. Läheltä laavua lähtee ulkoilureitti Kilpiaavan lintutornille. Pururadan keskelle sijoittuu myös frisbeegolf -rata, joka omalta osaltaan täydentää kokonaisuutta. Kunnostushanke lisää viihtyvyyttä, yhteisöllisyyttä ja parantaa koulun oppimisympäristöä sekä kuntalaisten harrastusmahdollisuuksia.

Tavoitteena on kunnostaa ja kehittää pururataa sekä monitoimikenttää- ja liikuntapuistoa yhtenäiseksi lähiliikuntapaikaksi. Hankkeessa uudistetaan pururadan pinta, tehdään uudet opasteet ja hankintaan ulkoliikuntavälineitä sekä kunnostetaan valaistusta. Pururadan pituus on yksi kilometri ja se on valaistuu. Hankkeessa on tavoitteena leventää pururataa niin, että siinä sopii luistelemaan kunnolla. Monitoimikenttä vaatii peruskorjausta. Lähiliikuntapaikan monipuolista käyttöä lisätään hankkimalla uusia välineitä kaikki ikäluokat huomioiden.

Sisäilmaongelmien vuoksi erityisesti kouluikäiset ovat olleet pitkään ilman sisäliikunta mahdollisuutta. Tilanteeseen on tulossa muutos, kun uusi koulupäiväkotirakennus valmistuu. Samaan aikaan on tavoitteena saada pururadan alueen lähiliikuntapaikka käyttökuntoon. Hankkeella tehtävät toimenpiteet täydentävät liikuntapalvelujen kokonaisuutta. Kehitämme liikunnan mahdollisuuksia sinne, missä ihmiset ovat. Hyvinvoiva kuntalainen on kaikkien etu.

Kustannusarvio, jossa näkyvät myös hankittavat laitteet, tulee ennen kokousta toimitettavassa liitteessä.

Lisätiedot/valmistelija: Hallinto- ja sivistysjohtaja Riitta Savukoski, p. 0400 222 191.
Rehtori Anne Pahkala, p. 040 568 7630.

Hallinto- ja sivistysjohtajan esitys:

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä hankkeen ja avustuksen hakemisen Lapin aluehallintoviranomaiselta.

Käsittely: -

Päätös: Hyvinvointilautakunta hyväksyi esityksen yksimielisesti.

Tiedoksi: Tekninen osasto
Kunnanhallitus

Muutoksenhaku: Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee kuntalain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa.